De entrada, se preveía dar a los colectores una carta dirigida al ordinario de cada diócesis para que hicieran comisión a esos mismos colectores de cara a poder compeler a los clérigos de la diócesis, mediante censura eclesiástica, cada vez que fuera visto necesario. También se procuraría que el ordinario de cada diócesis advirtiera a todos quienes estaban obligados a la Cámara Apostólica, fueran clérigos o laicos, a pagar a los colectores lo que debían dentro del plazo marcado, bajo pena de excomunión, pudiendo afectar tal disposición a clérigos tanto regulares como seculares, así como a los miembros de la orden del Hospital. Finalmente, debía procurarse que los libros de cuentas de cada colector papal vinieran en poder de los comisarios, esto es, por parte de quienes ya venían desempeñando ese cargo en tiempos del papa Benedicto.

[1] In primis itaque collectores aut subcollectores illico provideant ut ordinarius illius diocesis in qua erit collector aut subcollector (*sic*) faciat comissionem generalem collectori aut subcollectori ecclesiastico ad compellendum per censuram ecclesiasticam omnes et singulos clericos tocius diocesis quocienscumque collectori videbitur oportunum et necessarium; et super his quemlibet collector seu subcollector presentabit literam regiam ordinario cui de premissis scribit in jure subsidium dominus rex.

[2] Item, procurabunt quod ordinarius diocesis moneat omnes et singulos clericos et etiam laycos scientes se esse obligatos Camere Apostolice ad solvendum certam pecunie quantitatem, sive nomine proprio aut nomine alieno seu quovis alio modo, ut infra certorum dierum spacium omnes obligationes Camere Apostolice factas seu etiam omnia et singula quacumque ratione Camere Apostolice debita habeant collectori seu subcollectori diocesis intimare et manifestare quacumque fraude cessante sub pena excommunicationis que in quoscumque in eodem monitorio promulgentur nisi infra terminum prefixum omnia intimaverint cum effectum. Istud monitorium causa vitandi circuitum poterit detinere quemlibet collector in sua collectoria, habita tamen per prius comissione predicta, et ita ampliari potest monitorium ut includat clericos cum regulares quam etiam seculares et etiam prelatos quoscumque necnon et milites Hospitalis sancti Johannis Jherelosomitani, et istud comitatur arbitrio et diligencie collectore ut omnes persone cuiuscumque status et condicionis existant includantur.

[3] Item, procurabunt quod liber rationum de datis et receptis cuiuslibet subcollectore aut collectore per papam deputati veniat ad manus eorumdem, et si necesse fuerit eundem censura ecclesiastica compellant ex comissione eisdem ut predicatur facta, ubi tamen deliberent subcollectorem qui pro papa solebat de(bere) remanere cessabit (*sigue una palabra irreconocible*).